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رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرایی شدن سامانه اطلس 
جرائم در کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، پنجم تیرماه 
امسال بود که سردار حسین اشتری، فرمانده فراجا در 
همایش روسای پلیس آگاهی استان‌های سراسر کشور که 
در ستاد مرکزی فراجا برگزار شد، بر ضرورت مشخص شدن  
اطلس جرایم در کل کشور تاکید کرد. او گفته بود که »باید 
با برنامه‌ریزی دقیق، اصولی و هدف‌گذاری، ظرفیت‌های خود 
را بر روی جرایم استان‌ها و شهرستان‌های خاص متمرکز 
کنیم؛ بحمدالله این ظرفیت در مجموعه پلیس آگاهی 
کشورمان وجود دارد و می‌توانیم از وقوع بسیاری از جرایم 
پیشگیری و اقدامات لازم را نیز انجام دهیم.« این البته اولین 
بار نبود که بر ضرورت ایجاد اطلس جرائم در کشور تاکید 
شده بود، حدود ۹ سال پیش و در اردیبهشت ماه سال 
۱۳۹۲، سردار اسماعیل احمدی مقدم، رییس پیشین پلیس 
کشور نیز در جلسه‌ای دانشجویی از تهیه اطلس جرائم در 
کشور خبرداده و گفته بود: »اطلس جرم تهیه شده است و 
براساس آن امروز خرده فروشی موادمخدر سرقت خرد و 
ناهنجاری‌های اخلاقی مهمترین ناامنی‌هایی است که مردم 
خواستار برخورد پلیس با آنها هستند و این در حالی است 
که هفت سال پیش زورگیری آدم‌ربایی، قتل و اقدامات 
تروریستی مهم‌ترین دغدغه مردم بود اما مشکل‌ترین کار ما 
امروز موادمخدر و سرقت است چرا که جرایم جنایی در چند 
سال گذشته کاهش چشمگیری داشته است و قدرت کشف 

نیروی انتظامی در این موارد به ۹۰ درصد رسیده است.«
در فاصله زمانی بین دو اظهار نظر روسای وقت و فعلی 

پلیس کشور البته افراد دیگری نیز درباره اهمیت تهیه و به 
روز رسانی اطلس جرائم در کشور صحبت کرده بودند، از 
جمله این افراد می‌توان که اظهارات اصغرجهانگیر، معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع از جرم قوه قضائیه اشاره 
کرد که در جمع کارکنان دادگستری شهرستان بندر گز 
در آذرماه سال گذشته گفته بود: »کاری که ما در معاونتمان 

شروع کرده‌ایم این است که برای هر استان و شهرستان به 
صورت جداگانه اطلس جرم تهیه کرده و آسیب‌های آن‌ها 
را شناسایی، احصا و اولویت‌بندی کنیم و با برنامه‌های ارائه 
شده مشخص کنیم که آیا دستگاه‌های مختلف وظایف 

خودشان را به درستی انجام داده‌اند یا نه.«
او تاکید کرده بود: »باید فعل‌ها و ترک فعل‌ها رصد شود 

و به نظر می‌رسد برای مدیریت فرآیند کارها در بخش‌های 
مختلف باید با کمک همه، اطلس جرم‌شناسی را به صورت 
میکروسکوپی انجام دهیم. اکنون سرقت در صدر جدول 
جرائم در ایران است و سالانه یک میلیون نفر در رابطه با 
سرقت دستگیر می‌شوند و این آمار نشان می‌دهد که باید 
به آن توجه شود اما همین جرم در نقاط مختلف کشور و 
استان‌ها مدل، اشکال و دلایل متفاوتی دارد و باید متناسب 
با شرایط و نیازهای هر استان برنامه‌ریزی خاصی در برخورد 
با آن انجام شود.« حالا در تازه‌ترین اظهارات درباره اطلس 
جرائم در کشور، رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرایی شدن 
اطلس جرائم در کشور خبر داده است. سردار محمد قنبری 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره سرانجام ایجاد و به روزرسانی 
اطلس جرائم در کشور گفت: »این طرح در حال حاضر در 
کشورمان اجرا شده و ما به روز و به لحظه آمار وقوع جرائم و 
فراوانی هر یک از جرائم را در نقاط مختلف کشور در اختیار 
داریم.« وی با بیان اینکه »در این خصوص سامانه‌ای برخط 
را در اختیار داریم«، اظهارکرد: »از جمله امکانات این سامانه 
این است که ما گراف جرائم را در سراسر کشور  در اختیار 
داریم، ما گراف روزانه جرائم مختلف و ریز این آمار را در 
سطح کلانتری‌ها و استان‌ها داریم. این آمار را می‌توانیم در 

لحظه استخراج کنیم.«
رئیس پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: »اتفاقا بسیاری از 
اقدامات پیشگیرانه و پیشدستانه پلیس بر اساس اطلاعات 
همین اطلس جرائم انجام می‌شود و ما در سطح شهرها 

و  محلات و ... پیشگیری را بر اساس آن انجام می‌دهیم.«

طرح تشدید برخورد با تخلفات پنهان و مخدوش کردن 
پلاک در سطح معابر پایتخت در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه‌خانی از شروع 
طرح تشدید برخورد با تخلفات پوشش ، مخدوشی و 
فقدان پلاک موتورسواران همانند خودروها توسط تیم 
های  پلیس راهور تهران بزرگ مستقر در سطح معابر 
شهر تهران خبر داد.سرهنگ علی همه‌خانی درباره اجرای 
طرح تشدید برخورد با تخلفات پوشش و مخدوشی پلاک 
در سطح معابر پایتخت گفت: تیم‌های مستقر  در سطح 
معابر ، تقاطع‌ها و میادین شهر تهران بزرگ طرح تشدید 
برخورد با تخلفات پوشش، مخدوشی و فقدان پلاک 
موتورسواران را اجرا خواهند کرد.وی ادامه داد:بر همین 
اساس و درطرح تشدید برخورد با تخلفات پلاک، ضمن 
توقیف موتورسیکلت، پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا 
معرفی می‌شود و پلیس راهور تهران بزرگ مأموریت دارد 

با استقرار در معابر، ضمن شناسایی متخلفین )مخدوشی 
پلاک( همانند خودروها نسبت به اعمال قانون و  معرفی 
به مراجع قضایی اقدام کند. وی گفت: به استناد ماده ۷۲۰ 
قانون مجازات اسامی هرکس که در ارقام و مشخصات 
پلاک وسیله نقلیه موتوری تغییری ایجاد و یا پلاک وسیله 
دیگری را به آن الصاق کند به حبس از شش ماه تا یکسال 
محکوم خواهد شد.معاون آموزش  و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ  افزود: راکبینی که اقدام به پوشش 
پلاک یا مخدوشی  پلاک کرده و موتورسیکلت آنها فاقد 
پلاک بوده  و یا خود از طریق پوشاندن یا گذاشتن وسایل 
مختلف مانند ماسک بر روی ارقام پلاک اقدام به پوشش 

پلاک موتورسیکلت می‌کنند در صورت مشاهده مأمورین 
ضمن جلوگیری از تردد آن‌ها در این طرح توقیف و روانه 
پارکینگ شده و درباره مخدوشی پلاک پرونده آن‌ها به 

مراجع قضایی ارسال خواهد شد.
سرهنگ همه‌خانی گفت: راکبین موتورسیکلت توجه 
داشته باشند که پلاک وسیله نقلیه‌ آنها باید همواره همانند 
روز اولی که پلاک را تحویل گرفته اند بدون هیچگونه 
مخدوشی و دستکاری در عقب موتورسیکلت جهت رویت 

بصورت خوانا نصب شده‌ باشد.
وی اظهار کرد: پلاک وسیله نقلیه هویت وسیله نقلیه 
محسوب می‌شود و از دید قانون گذار آنقدر اهمیت دارد 

که در آیین نامه راهنمایی و رانندگی  در ماده دو به 
موضوع شماره گذاری اختصاص داده شده و همه وسایل 
نقلیه موتوری  و غیر موتوری و یدک‌های متصل به آن که 
در راهها حرکت می‌کنند و وسایل نقلیه صنعتی  و عمرانی 
و کشاورزمی باید دارای پلاک و شماره باشند .معاون 
آموزش  و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ افزود: 
هر راننده ای که به هر نحوی پلاک خود را بپوشاند، زمینه 
ساز هرگونه تخلف و جرمی می‌تواند هر جرمی را مرتکب 
شود. یعنی کسی که پوشش و مخدوشی پلاک را انجام  
می‌دهد هر تخلفی را ممکن است انجام دهد. ممکن است 
با سرعت غیرمجاز حرکت کند و از چراغ قرمز رد شود و 
یا در برخی موارد کیفش توسط کیف‌قاپ‌های موتورسوار 
دزیده شود. هر کسی که بحث پوشش پلاک و یا مخدوشی 
پلاک را انجام دهد ممکن است هر نوع تخلفی  را انجام 

دهد. 

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف یک قبضه سلاح 
کمری در شمال تهران خبر داد.سرهنگ عبدالرضا محمدی سرپرست سرکلانتری 
دوم پلیس پیشگیری تهران گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر حمل سلاح گرم 
توسط فردی در محله شهر زیبا رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران کلانتری 
۱۳۳ شهر زیبا بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند افزود: در تحقیقات بعمل آمده مشخص شد متهم سلاح را در خودرو سواری 

خود پنهان کرده که با زیر نظر قرار دادن و شناسایی ساعات تردد متهم در یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه خودرو را متوقف و قبل از هرگونه اقدامی متهم را 
دستگیر و در بررسی اولیه از خودرو یک قبضه سلاح کلت کمری و ۹ عدد فشنگ 
جنگی کشف شد.سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهم ۳۶ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل سلاح گرم معترف شد که 
در استعلام سوابق متهم یک مورد حمل سلاح و چندین مورد شرارت و درگیری 
وجود دارد.سرهنگ محمدی گفت: پرونده و متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.

اطلس جرائم در کشور اجرایی شد
امکان رصد لحظه‌ای آمار اقدامات مجرمانه

مخدوشی پلاک وسایل نقلیه جرم است
توقیف موتورسیکلت‌های پلاک مخدوش

کشف سلاح در شمال تهران

سرقت به روش تصادف ساختگی
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای خودرو لحظاتی 
پس از سرقت با حضور به موقع پلیس خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس 
پلیس پیشگیری تهران، گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت خودرو در محله تهران 
نو که دختر ۱۲ ساله مال باخته داخل خودرو می‌باشد رسیدگی به موضوع را تیم 
عملیات کلانتری ۱۲۸ تهران نو بر عهده گرفته و سریعا به محل اعزام شدند.وی با 
بیان اینکه ماموران در محل حاضر و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد راننده 
خودرو پراید با تصادف ساختگی اقدام به سرقت خودرو سراتو کرده که دختر مال 
باخته داخل خودرو می‌باشد افزود: سریعا نسبت به اعلام مشخصات سارق و خودرو 
سرقت شده به سایر واحد‌های گشتی اعلام و طرح مهار سارق اجرا که در یک 
عملیات منسجم و پلیسی سارق دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: بحمداله دختر بچه سالم و سلامت به آغوش خانواده برگشته و همچنین در 
بررسی خودروی سواری متهم که با خودرو مال باخته تصادف کرده بود مشخص 
شد هفته گذشته سرقت شده است که متهم ۵۰ ساله در تحقیقات اولیه به سرقت 
خودرو به روش تصادف ساختگی معترف شد که مال باختگان شناسایی شدند.

سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه متهم دارای بیش از ۱۰ فقره سابقه زندان و 
هفته گذشته از زندان آزاد شده است در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر 

برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

اختصاص مرز سومار برای تردد موکب داران اربعین
جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و رئیس کمیته امنیتی انتظامی ستاد 
مرکزی اربعین گفت: مرز سومار صرفا برای تردد موکب داران شرکت کننده در 
مراسم اربعین اختصاص یافته و تردد زوار از سایر مرزها امکان پذیر خواهد بود.به 
گزارش ایسنا، روز یک شنبه در خبری که سایت پلیس از بازدید جانشین معاون 
هماهنگ کننده فراجا و فرمانده قرارگاه اربعین انتظامی کشور از مرز مهران منتشر 
کرده بود، به نقل از وی اعلام شده بود که »با رایزنی‌های صورت گرفته زائران 
علاوه بر مرزهای شلمچه، چذابه، خسروی و مهران از طریق مرز سومار و حاج 
عمران نیز می‌توانند در ایام اربعین عازم کشور عراق شوند.« امروز جانشین معاون 
هماهنگ کننده فراجا توضیحات تکمیلی در این خصوص ارائه و اعلام کرد که مرز 
سومار صرفا برای تردد موکب داران اربعین بوده و زائران باید از سایر مرزها تردد 
کنند. براساس گزارش سایت پلیس، سردار محمد شرفی در این باره گفت: »برابر 
هماهنگی های به عمل آمده با دولت عراق، مرز سومار صرفا برای تردد موکب 
داران شرکت کننده در مراسم اربعین اختصاص یافته و تردد زوار از سایر مرزها 

شامل شلمچه، خسروی، مهران و چذابه امکان پذیر خواهد بود.

کشف محموله ميلياردي لوازم جانبی تلفن همراه 
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از کشف 2 هزار و 660 قطعه لوازم جانبی 
تلفن همراه خارجي قاچاق به ارزش 7 ميليارد ريال خبر داد.سرهنگ »حسين 
بساطي« در گفت و گو با خبرنگار پايگاه خبري پليس، بیان داشت: در پي کسب 
خبري مبني بر نگهداري کالای قاچاق در يک منزل مسکوني در يکي از محلات 
سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی 
شهرستان اصفهان قرار گرفت.وي افزود: ماموران این فرماندهی با انجام مجموعه 
اقدامات هوشمندانه و پلیسی و همچنین حصول اطمینان از صحت و سقم موضوع 
پس از شناسايي دقيق محل دپوی کالای قاچاق  طي هماهنگي با مرجع قضائي 
به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان با بيان اينکه ماموران در 
بازرسی به عمل آمده از محل موفق به کشف 2 هزار و 660 قطعه انواع لوازم جانبی 
تلفن همراه شدند، اظهار داشت: کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای قاچاق کشف 
شده را 7 ميليارد ريال تعیین کردند، گفت: در اين خصوص 8 نفر دستگير و به 
همراه پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفی شدند.اين مقام 
انتظامي از همکاري و همراهي مردم در اجراي ماموريت هاي پليس قدردانی کرده 
و خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز مهم ترين راهکار در جهت حمايت از 
توليد داخلي و کوتاه کردن دست افراد سودجو و فرصت طلب به شمار می رود، از 
این رو از شهروندان مي خواهيم همکاري و تعاملات خود با پليس را همچنان ادامه 
داده و در صورت مشاهده موارد مشکوک در این خصوص مراتب را سريعاً از طريق 

تماس با شماره تلفن 110 به ماموران پليس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای سعید بیاتی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 11688 مورخ 1401/4/4 دفتراسناد رسمی 
908 تهران طی وارده شماره 1147 مورخ 1401/4/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی 144 فرعی از 436 اصلی مفروز ومجزا شده از 15 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه اول و 
و اقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 132/7 مترمربع که 5/20 مترمربع 
آن بالکن است به انضمام پارکینگ دو به مساحت 12/5  مترمربع وانباری 4 به مساحت 6/09 مترمربع مشخصات مالکیت 
: مالکیت سعید بیاتی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ  عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
1557 تاریخ 85/7/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 256891 سری سال که در صفحه 156 دفتراملاک 
جلد 8 ذیل شماره 2084 ثبت گردیده است .حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت 10 روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. 
11918رئیس واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای مجتبی ماستری فراهانی با ارائه وکالتنامه رسمی شماره 153770 مورخ 89/12/19 دفتر 418 تهران و دو برگ 
استشهادیه به شماره 57076-1400/12/20 تائیدیه دفتر418 تهران ودرخواست وارده شده به شماره 40869-00 مورخ 
1400/12/21 مدعی است  که سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم قطعه 4 تفکیکی 
به مساحت 61/87 مترمربع  به شماره 431 فرعی از پلاک 3686 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل دفتر الکترونیکی 
139520301043002663 به شماره چاپی 979859 به نام آقای مهدی فراهانی صادر وتسلیم شده که در اثر جا به جائی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخه 2/9/72 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق  و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
المثنی سند  انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور  از  این صور پس  رسیدگی قرار گیرد درغیر 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهدشد.
11917 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای حمزه عندلیبی اصالتا  و طبق وکالتنامه های 25647-1400/11/18و26041-1401/4/7 و 25679-1400/11/27 دفتر 
1073 تهران از طرف وراث امنه انصاری طی وارده 1401-11512 مورخ 1401/4/14 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره 14251 مورخ 1401/4/11 دفتراسناد رسمی 1073تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سندمالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1027 فرعی از 3932 اصلی مفروز ومجزا شده از 
31 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 00 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 51 مترمربع ذیل ثبت 365635 صفحه 99دفتر 2256 به شماره چاپی 177314 به نام حمید ال ابراهیمی 
ثبت و صادر وتسلیم گردیده است سپس به موجی سند 5671-88/3/9 دفتر 818 تهران به مالکیت آمنه انصاری فرزند 
محمود شماره شناسنامه 1308 تاریخ تولد 1337/1/1  صادره از بردسکن دارای شماره ملی 5729379595 با جز سهم 
6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5671 تاریخ 88/3/9 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 818 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است نامبرده به موجب دادنامه کلاسه 97/230 شبعه اول حل 
اختلاف  شهرستان بردسکن مالیات بر ارث 5003369-1401/4/6 فوت نموده است که وراث عبارتند از حمزه عندلیبی 
همسرو سعید و ازاده وعاطفه ومهدیه عندلیبی فرزندان سپس سند به علت جا به جایی مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
دراختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  از نتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام 

خواهد نمود.
11916 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد آرا سهامی خاص به شناسه ملی 10320216856 و به شماره ثبت 
 371994

به استناد هیئت مدیره مورخ 1401/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356164(
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد -کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیر عامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356165(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/02/06 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
بینا  حسابرسی  موسسه  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  سالاری  مردم  کثیرالانتشار  روزنامه 
ملی  شماره  به  گسکری  زارع  مسعود  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   14003947088 ملی  شناسه  به  تدبیر 
2691581667 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1400/10/10 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356178(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خدیجه دارپرنیا با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره های 9637-و 9638-1401/4/12 دفترخانه 1186 تهران 

اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساح 265/70 مترمربع پلاک 21497 فرعی از 48 
اصلی که مقدار 177/24 مترمربع آن از پلاک 877 فرعی و مقدار 88/46 مترمربع آن مفروز از پلاک 694فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران انتقالی  از سازمان مسکن و شهرسازی طبق سند 38022-83/11/1 دفترخانه 186 تهران و مستند به رای شماره 
3/285 ه هیات حل اختلاف مستقر ثبت قلهک ذیل ثبت 407067 صفحه 118 دفتر 1683 املاک و به شماره چاپی 396777 به نام 
خانم خدیجه دارپرنیا ثبت و صادر گردیده است که سند مالکیت  مزبور به علت جا به جایی مفقود گردیده است و به موج درخواست به 
شماره 140185601151005300-1401/3/18 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد  خود می باشد  ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان 
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه لویزان تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد. 
11915 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای محمدعلی عباسی اقدم به وکالت از شرکت تعاونی مسکن معاونت آماد و پشتیبانی سپاه طبق وکالت نامه شماره 99357 
و 1400/7/26-196750  برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 626567  با تسلیم دو  تهران  مورخ 1400/6/25 دفتر60 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025326-1400/8/3 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ عرصه یک قطعه مزروعی به پلاک ثبتی 1442 فرعی از 2 اصلی مفروز ومجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران به مساحت 18750 مترمربع ذیل ثبت 32690 صفحه 175 دفتر 177 به نام بنیاد مستضعفان مالک شش دانگ ثبت و سند 
مالکیت اصلی به شماره  چاپی917071 صادر گردیده سپس ششدانگ برابر  سند قطعی 39784 مورخ89/4/28 دفتر 19 شهر ری به 
شرکت تعاونی مسکن معاونت وآماد و پشتیبانی سپاه انتقال یافته است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه  کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 رو ز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره ارائه  نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعترا ض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
11914 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم خاتون گرشاسبی اصالتا طی وارده شماره 45012985 مورخ 1401/4/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 8525 مورخ 1401/4/20 
دفترخانه 1140 تهران تقاضای صدور سندمالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 346 فرعی از 933 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت 48/23 مترمربع که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 
به مساحت 2/86 مترمربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین در مالکیت خاتون گرشاسبی فرزند اشرف شماره 
شناسنامه 2430 تاریخ تولد 44/8/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0050543016 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9058 تاریخ 96/10/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1440 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 716737 سری الف سال 96 با شماره دفترالکترونیکی 139620301045063120 ثبت گردیده است به علت 
مفقودی مفقود گردیده لذا مراتب دراجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد المثنی 

سندماکیت مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم میگردد. 
11913 سرپرست واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

از 2320 اصلی قطعه دوم  به پلاک 209 فرعی  اکبر مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  لباف فرزند  اینکه خانم سمیرا  به  نظر 
تفکیکی مفروز از 160 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 101/46 مترمربع طبقه همکف به انضمام انباری شماره 2 به مساحت 10/32 
مترمربع ذیل دفتر الکترونیک 139920301080015629 به نام مشارالیه ثبت  و سند به چاپی 97671 صادروتسلیم شده است اکنون  
اعلام نموده اند که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت  جا به جایی مفقود گردیده است ومراتب به موجب شماره 7238 مورخ 
1400/6/13 دفترخانه 349 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد ویا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ اتنشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم ورسید اخذ نماید در 

صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. 
11921 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد ابراهیم زاده وکالتا از طرف اقای اصغر نوری طبق وکالت نامه شماره 62836 مورخ 1401/2/15 دفترخانه 

دفتراسناد رسمی  مورخه 1401/2/17   استشهادیه محلی مصدق تحت شماره 12208  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1370
شماره 948 تهران و درخواست به وارده شماره 1147002959 مورخ 1401/2/17 مدعی فقدان سند مالکیت بدین شرح 
گردیده است: سند مالکیت اعیان دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنیه  اعیانی خانه مشتمل بر 
ساختمان به پلاک ثبتی6080 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از 259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 546/74 متمربع ذیل صفحه 166 دفتر 288 املاک به 
شماره چاپی 161724 پ90 به نام محمد ابراهیمی ثبت و صادر گردیده است سپس  به موجب سند قطعی شماره 5534 
مورخ 91/12/28 دفترخانه 151 کرج به اصغر نوری منتقل شده است . با اعلام مالک سند مالکیت به شماره چاپی مذکور 
به علت جابه جایی مفقود گردیده  ودرخواست صدور المثنی نموده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون  
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض  بدون ارائه 

اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11920رئیس واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای داود احمدی وکالتا طی وارده شماره 1045005682 مورخ 1401/2/26 برابر وکالتنامه 31866 دفترخانه 1045 با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17721 و 17722 مورخ 1401/2/26 دفترخانه 1554 تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
1269 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه  شش تفکیکی واقع در بخش 10 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک رودکی  تهران استان تهران به مساحت 28/97 مترمربع ذیل ثبت 21086 دفتر 1335 صفحه 505 به 
شماره چاپی 2/302984 به نام علی اصغر خادمیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس  مع الواسطه برابر سند 
قطعی  به شماره 36049 مورخه 64/9/14 دفترخانه 278 تهران  به نام عین اله بابالو منتقل گردیده است به علت جا 
به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه  کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبو ر نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه  در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر وبه 

متقاضی تسلیم میگردد. 
11919 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای غلامرضا بهروز وکالتا طی وارده شماره 1045008562 مورخ 1401/3/21 برابر وکالتنامه 100900 مورخه 1401/3/22 
دفترخانه 370 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 28628 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 370 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 116 فرعی از 1883 اصلی مفروز و مجزا شده از 48 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 02 و واقع در 
بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 52/92 مترمربع به انضمام انباری واقع در زیر 
زمین سمت شمال غرب به مساحت 11/50 مترمربع و یک واحد پارکینگ یک واقع در طبقه همکف سمت شمال غرب به 
مساحت 12/50 مترمربع مشخصات مالکیت : مالکیت احمد رونقیان تبریزی فرزند حسین شماره شناسنامه 1244 تاریخ 
تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
55792 تاریخ 1374/02/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008288 سری سال که در صفحه 402 دفتر 
املاک جلد 1962 ذیل شماره 322007 ثبت گردیده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 55793 
مورخ 74/3/1 که به نفع بانک صادرات به مبلغ ط س به مدت ط س ثبت شده به علت جا به جا یی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این  اداره تسلیم نمایدتا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 
11912 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران 
بزرگ از بازداشت دو نفر که با وعده رفع پلمب اقدام به 
کلاهبرداری از یک واحد صنفی در شمال تهران کرده 
بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ نادر مرادی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:  اواخر هفته گذشته 
گزارشی مبنی بر حضور  و رفتار مشکوک دو مرد که 
خود را مامور پلیس اماکن معرفی کرده بودند، به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که درپی آن 
بلافاصله تیمی از ماموران پلیس امنیت عمومی تهران 

بزرگ در محل اعلام شد که یک واحد صنفی رستوران 
بود، حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دارند.  وی با بیان اینکه تا پیش از حضور ماموران در 
محل، دو فرد مامورنما رستوران را ترک کرده بودند، گفت: 
در تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد که این دو نفر به 
مالک یک رستوران پلمب شده مراجعه و با معرفی خود 
به عنوان مامور پلیس اماکن از وی درخواست مبلغی برای 

رفع پلمب از این واحد صنفی کرده‌اند. مالک رستوران نیز 
با توجه به اینکه به رفتار این دو نفر مشکوک شده موضوع 

را به پلیس گزارش کرده است.
مرادی با بیان اینکه این دو مامور نما درخواست ۲۵۰ 
میلیون ریال وجه نقد در ازای رفع پلمب کرده بودند، 
گفت: ماموران با استفاده از تصاویر به دست آمده، هویت 
و محل زندگی این افراد را مورد شناسایی قرار دادند. در 

ادامه نیز هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این 
افراد انجام شد و دو متهم در عملیاتی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند.معاون نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از 
متهمان دستگیر شده، گفت: این افراد معترف شدند که 
در پوشش مامور به این واحد صنفی مراجعه کرده و قصد 
داشتند پس از دریافت مبلغی برای رفع پلمب ارتباط خود 
با مالک واحد صنفی را قطع کنند که با هوشیاری مالک 

شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری ماموران قلابی پلیس اماکن در تهران

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف بیش از ۵۰ هزار نخ سیگار 
خارجی و قاچاق خبر داد.سرهنگ امیر هوشنگ امیری سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران، گفت: عملیات کلانتری جوادیه در حال گشت زنی در محله 
جوادیه به یک دستگاه خودرو وانت پیکان که یک نفر در حال بارگیری بود 
مشکوک می‌شوند و جهت بررسی به خودرو مراجعه می‌کنند.وی با بیان اینکه 
متهم به محض روئیت خودرو پلیس قصد بستن درب خودرو و پنهان کردن اموال 

و گمراه کردن ماموران را داشت افزود: با هوشیاری ماموران در بررسی بعمل آمده 
از داخل خودرو ۲۵۰ باکس سیگار خارجی و قاچاق به تعداد ۵۰ هزار نخ کشف 
شد و به کلانتری انتقال داده شد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و توزیع سیگار خارجی و قاچاق 
در سطح شهر تهران معترف که کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۱ میلیارد 

ریال اعلام کردند.

کشف بیش از ۵۰ هزار نخ سیگار قاچاق

 

مناقصه عمومي دو مرحله‌اي خريد کالا 

مبلغ تضمین شرکت در شماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصهشرح مناقصهردیف
فرآیندارجاع کار)ريال(

142001005104000048911,000,000-1401تجدید مناقصه عمومی خرید 411 دستگاه انواع کنتاکتور با ارزیابی کیفی1

تجدید مناقصه عمومی خرید 20 دستگاه دیژنکتور خلا 24کیلوولت با متعلقات با 2
1820010051040000491.135.000.000-1401ارزیابی کیفی

3

تجدید مناقصه عمومی خرید انواع کنتور سه فاز )خرید 100  دستگاه كنتور 
ديجيتال سه فاز اتصال مستقيم 30 هوشمند با مودم داخلي )طرح فهام(- خرید 
kw 200 دستگاه كنتور ديجيتال سه فاز ديماندي چند تعرفه ولتاژ ثانويه 40 به 
بالا با مودم داخلي هوشمند )طرح فهام(- kwثانویه خرید 10 دستگاه كنتور سه 
فاز ديجيتالي ديماندي چند تعرفه ولتاژ اوليه با مودم داخلي هوشمند طرح فهام(

1401-232001005104000050919.000.000

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( در نظر دارد مناقصه 
عمومی دومرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه‌گران خريد تجهیزات بشرح 
جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/05/05 می‌باشد.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
)سهامی خاص( به نشانی رشت– بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه 
ملی 10861644926 و کد اقتصادی 411334896794 و به شماره ثبت 2952 با کد 

پستی 41888-67749
2- موضوع مناقصه: خريد تجهیزات بشرح جدول بند 3

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند 14 
برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

4- محل دریافت اسناد مناقصه: ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
http://www.setadiran.irستاد( به نشانی(

5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه 
می‌باشد که از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می‌باشد.
6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1401/05/05 لغایت تاریخ 1401/05/10 

7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر 
تا ساعت 13:30 مورخ 1401/05/22 می‌باشد.

 تبصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه 
بربارگذاری درسامانه فوق می‌بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا ساعت13:30 مورخ 

1401/05/22 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
 8- زمان گشایش پاکات مناقصه:

8-1 پاکات ارزیابی کیفی مناقصات ردیف‌های 1 و 2 به تاریخ 1401/05/22 بازگشایی و 
پس از امتیازدهی کیفی از طریق درج در سامانه ستاد به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد، پاکات 
الف، ب مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در تاریخ 
1401/05/26 از ساعت 9:00 صبح با حضور شرکت کنندگان در مناقصه در سالن جلسات 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می‌گردد.
8-2پاکات الف و ب مناقصه ردیف 3 جدول فوق به تاریخ 1401/05/23 ساعت 09:00صبح 
با حضور شرکت کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 

بازگشایی می‌گردد.
تبصره: حضور شرکت‌کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشايي پاکات با ارائه معرفی نامه 

کتبی بلامانع است.
9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول 

کارفرما براساس برگ شرایط مناقصه.
10- پیش پرداخت قرارداد: 15 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.

11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 
021-41934

12- شماره تلفن‌های تماس:33621750- 33606571- 013-33663006 
13- مناقصه‌گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پيشنهادات مختار مي‌باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه‌گزار )شرکت توزیع نیروی برق 
استان گیلان( می‌باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اینترنتی به شرح زیر مراجعه فرمایید:
آدرس اینترنتی: 

        http://www.setadiran.ir  http://www.gilanpdc.ir  http://tender.tavanir.org.ir
 http://iets.mporg.ir

    tadarokat@gilanpdc.ir :پست الکترونیکی
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

)نوبت اول(


